งานติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบโซล่าเซล (Solar Cell) ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๕๐๑ ตอน
แยกโรงเรียนสุธีวิทยา - ดงจ าปา ระหว่าง กม.๑๔๔+๔๐๐ - กม.๑๔๕+๕๐๐ ปริมาณงาน ๔ ต้น จ านวน ๑ 
โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บีซี ทราฟฟิค อินเตอร์เทรด จ ากัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ
,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๘๖,๖๕๒.๐๐ บาท (สามแสนแปดหมื่นหกพันหกร้อยห้าสิบสองบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

โกเมศ มัชฌิมา 

(นายโกเมศ มัชฌิมา) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๑